关于公布 2024年度第六批云南省价格鉴证

评估机构人员执业登记情况的公示

各价格鉴证评估机构:

根据《价格鉴证评估机构与价格鉴证评估专业人员执业

登记规则》（T/YNPA 01-2024）、《关于建立行业自律资信等级

换发执业登记证书的通知》（云价鉴协〔2023〕014 号）的相

关规定，现将 2024 年度第六批云南省价格鉴证评估机构人

员新增、变更、注销登记名单公告如下：

附表：云南省 2024 年度第六批云南省价格鉴证评估机构人

员执业登记名单

云南省价格鉴证评估行业协会秘书处

2024 年 8月 27 日

云南省 2024 年度第六批云南省价格鉴证评估机构人员执业登记名单

序

号

登

记

类

型

机 构 名 称

法 定

代 表

人

统 一 社 会

信 用 代 码
注 册 地 址

机 构 登

记 号
人 员 登 记 事 项

1

注销

人员

执业

登记

云南中正鉴定评估有限公司 杨军
91530102MA7M

F6TR3E

云南省昆明市盘龙区北

京路 129号同德广场悦

中心 29楼 2909室

云 J250023 价格鉴证师：王作宽、方琪、张瑜

2

注销

人员

执业

登记

昆明德立信保险公估有限公

司
袁淑鹂

915301007482

92912K

云南省昆明市盘龙区穿

金路云南映象 B23幢 2

单元 1001室

云 J250006
郭跃刚（价格鉴证师、保险公估从业人

员）

3

注销

人员

执业

登记

云南利鉴评估咨询有限公司 罗晴
91530112MACL

R9FQ8D

云南省昆明市盘龙区北

京路华夏园 408栋 1208

室

云 J250035

价格鉴证评估专业人员；

蒋绍辉、马小勇、黄亦雄（保险公估从业

人员）

4

新增

人员

执业

登记

云南诺太质量监督检测中心 孙洁琼
91530111MA7M

EDUQ55

中国(云南)自由贸易试

验区昆明片区官渡区小

板桥街道办事处永中路

西侧春城时光花园一期

2座-2001号

云 J250022 机动车鉴定专业人员：太孙安贤

5

新增

人员

执业

登记

协估（云南）价格评估有限

公司
岳永钦

91530112MA6Q

B0J02T

云南省昆明市西山区日

新中路广福城 A11-2 栋

12层

云 J250025 机动车价格鉴证评估专业人员：崇峻源

6

新增

人员

执业

登记

云南云通资产评估有限责任

公司
赵云露

91530111MA6N

X7CK89

云南省昆明市盘龙区二

环东路下河埂江东时代

花园 A幢 3611号

云 J250005 机动车价格鉴证评估专业人员：张冬

7

新增

人员

执业

登记

云南衡之道房地产土地评估

咨询有限公司
郎子波

915301025869

44262P

云南省昆明市盘龙区席

子营霖岚广场地块-B栋

25层 2506-2507号

云 J250024 陈霜（房地产估价师,土地估价师）

8

新增

人员

执业

登记

贵州正行房地产资产评估有

限公司云南分公司
犹冲

91530114MAC2

3AH10K

云南省昆明市呈贡区乌

龙街道办事处七彩云南

第壹城 7栋 1701号

云 J250027 价格鉴证师：犹冲

9

新增

人员

执业

登记

中佳工程管理咨询有限公司 任宗朝
91530111MA6P

G0HJ1A

中国 (云南) 自由贸易

试验区昆明片区官渡区

世纪城金源国际商务中

心 3幢 19B2号

云 J250007

价格鉴证评估专业人员：朱家武（机动车

价格鉴证评估专业人员,森林资源资产价

格评估专业人员）任宗桥（造价工程师）

10

新增

人员

执业

登记

云南德正房地产土地资产评

估事务所（普通合伙）
李正德

915309005971

03722Y

云南省临沧市临翔区凤

翔街道章嘎社区白塔路

39号锦绣江山一期 A14

幢 111号商铺

云 J250018

价格鉴证评估专业人员：

李正德（数据价格鉴证评估专业人员,茶

叶价格鉴证评估专业人员,珠宝玉石、贵

金属首饰价格鉴证评估专业人员）

杨贵贞（数据价格鉴证评估专业人员,茶

叶价格鉴证评估专业人员,珠宝玉石、贵

金属首饰价格鉴证评估专业人员）

李俊宇（茶叶价格鉴证评估专业人员,珠

宝玉石、贵金属首饰价格鉴证评估专业人

员）